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srzsaesann,
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3 11 Codice
1 3178300
2 3178310
3 3300030
4 6005110
5 3AA2290
6 40K4130
7 30G2290
8 3AT1150
9 3075810

Tl Opz. Descrizione
TAPPO PORTA
TAPPO COPRIFORO
SCARICO CONDENSA

GRUPPO PORTA
PROTEZIONE
SCOCCA

PORTA FRIGO
BASE PORTA PIEDE

STAFFA INFER.

Qta Data validita

115/12/1999-

115/12/1999-

15/12/1999-21
/06/2001

115/12/1999-

1

115/12/1999-
115/12/1999-

115/12/1999-

15/12/1999-20
/03/2001

115/12/1999-

4
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10
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17
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

32A2200
3620490
32D0020
32D0740
32G1800
32G1820
32G1840
32M2510
32M3280
32M4041
32M4041
32W1320
32W2350
32W2360
32X0120
32X0340
3277690
3277640
3277590
32v2980
36D9450
36D9460
33A0180
33A1200
34D4831
34D4530
34D2600
34D4580
36E0980
35G6520
35G6620
35R6810
35Q7350
3553050
3559690
35C9180
35V0360
35V0370
35V0880
35V0890
35V1450

CAVO ALIM.
FERMASONDA
F/CAVO @ 4 - 12
MORSETTIERA
RESISTENZA
RESISTENZA
RESISTENZA
VENTOLA
VENTOLA
MOTORE VENTIL.
MOTORE VENTIL.
MICROINTER.
LAMPADA

P. LAMP.
PASSACAVO @ 21
PASSACAVO
CONDENSATORE
SALVAMOTORE
RELE

TERMOREGOLATORE DIGITALE X

TESTATA DX
TESTATA SX

FILTRO DEID.
VALV.SERVIZIO
CONDENSATORE
COMPRESSORE
EVAPORATORE
GRUPPO MOTORE
COP. QUAD. ELETT.
COPERCHIO MICRO
TESTATA VANO MOTORE
QUADRO ELETT
PROTEZIONE MICRO
GUIDA VASCHETTA
SUPP. VENTOLA
CREMAGLIERA
SUPPORTO PROTEZ.
SUPP. ANT. PROTEZ.
RINFORZO CRUSC.
SUPP. SERRATURA
SUPP. RESISTENZA

[y

15/12/1999-
2 15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

15/12/1999-06
/12/2001

15/12/1999-

[y

= =

15/12/1999-

[y

15/12/1999-
115/12/1999-
2 15/12/1999-
4 15/12/1999-

[Ey

15/12/1999-
115/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-
115/12/1999-
115/12/1999-

[y

15/12/1999-

[Ey

15/12/1999-

[Ey

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-
115/12/1999-
2 15/12/1999-
115/12/1999-
115/12/1999-
2 15/12/1999-

[y

15/12/1999-
4 15/12/1999-
115/12/1999-
2 15/12/1999-
115/12/1999-
115/12/1999-
2 15/12/1999-
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66

67

68

69
70
74
75
76
77
78
79
80
81
82
84
88
89
90
91
92

92

35V1010
35V1710
35V2130
35V2260
35W4360
35X1640
36A3010
36D1290
36D1300
36D7100
36C3940

36D9480
36D9490
3626401
3271090

36D9960

36D9970

36G6520
36M0140
3620300
3626410
3676431
37M4740
32W2331
37Q2590
37Q7370
35B3240
3600770
32W0271
3600280
36C2031
36G5251
32723470
3274910

32V3720

C CRUSCOTTO
PROF. PIATTO
FERMARESIST.
RINFORZO TESTATA
BACINELLA GRUPPO
SCARICO SIFONE
GRIGLIA 600
PROFILO CORNICE
PROFILO CORNICE
SCARICO COND.

PIEDE INOX

STAFFA SERRAT.
STAFFA SUPERIORE
CRUSC. COMANDI

TERMOSTATO

PROTEZIONE MANIGLIA
SUPERIORE

PROTEZIONE MANIGLIA
INFERIORE

CERNIERA
SERRATURA CHIAVE
BACIN. COND.
PROTEZ. COMPON.
BACINELLA "TN" 460X385X85
PANNELLO LAMP.
INTERR. BIPOLARE
GUARNIZIONE PORTA
GUARNIZ. LAMP.
CRUSCOTTO
DISTANZIALE STAFFA
SPIA LUMINOSA
GANCIO SCAFFALI
PROTEZ. VENTIL.
SUPP. CREMAGLIERA
TRASFORMATORE
RELE

RELE

[y

15/12/1999-
15/12/1999-
15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-
15/12/1999-
15/12/1999-

N N W

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

15/12/1999-20
/03/2001

15/12/1999-

4

= =

15/12/1999-

[Ey

15/12/1999-

[Ey

15/12/1999-
115/12/1999-

115/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-
115/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-

[Ey

15/12/1999-
115/12/1999-

[y

15/12/1999-

[y

15/12/1999-
12 15/12/1999-

[y

15/12/1999-
12 15/12/1999-

[Ey

15/12/1999-

15/12/1999-19
/07/2000

120/07/2000-

1

19/02/2013 14.43



